Cr40
HEX
KLUCZ FAJKOWY
L-angle type spanner
NOWOŚĆ
W OFERCIE
NEW
OFFER
Materiał
Material
Kształt
Shape
16F007-16F024
16F007-16F024 Opakowania detaliczne
|  Unit packings
L:
H:
W:
19-23
30-360
370mm
230 mm
190  mm
Opakowanie zbiorcze  |  Collective packing
CR40
Nr. / No. Rozmiar
Size
Długość
Lenght
16F007 7mm 115mm
16F008 8mm 120mm
16F010 10mm 135mm
16F012 12mm 150mm
16F013 13mm 165mm
16F014 14mm 175mm
16F015 15mm 185mm
16F016 16mm 185mm
16F017 17mm 190mm
16F019 19mm 220mm
16F022 22mm 235mm
16F024 24mm 260mm